様式第１８号（第２３条関係）
景観計画区域内における行為の完了（中止）届出書

　　年　　月　　日
三次市長　様

届出者　住所
氏名
電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては，その
名称及び主たる事務所の所在地

景観法第16条（第1項　第2項）の規定に基づく景観計画区域内における行為について、下記のとおり（完了　中止）したことを届け出ます。
	景観計画区域内における行為届出書受付日
	年　　　　　月　　　　　日

	適合通知番号
	三次建都発第　　　　　　　　　号

	行為の場所
	三次市

	景観計画
重点区域
	☐　三次駅前　都市景観形成地区（　　　ゾーン）
☐　三次町　歴史的街並み景観形成地区（　　　ゾーン）
☐　東酒屋町　文化・交流拠点景観形成地区（　　　ゾーン）
☐　みらさか土地区画整理事業地　居住景観形成地区（　　　ゾーン）

	上記以外の区域
	☐ 山間地景観
	☐ 山間景勝地　☐ 山間道路　　☐ 山間集落

	☐ 田園景観
	☐ 田園集落

	☐ 市街地景観
	☐ 玄関地区　☐ 歴史地区
☐ 文化・交流拠点地区　☐ 住宅地区

	行為の種類
	□建築物
	新築・増築・改築・移転・外観の変更（修繕・模様替え・色彩の変更）

	□工作物
	新築・増築・改築・移転・外観の変更（修繕・模様替え・色彩の変更）

	□土地の区画形質の変更

	□鉱物の掘採又は土石等の採取

	□屋外における物品の集積又は貯蔵

	完了（中止）年月日
	年　　　　　月　　　　　日

· [bookmark: _GoBack]竣工写真，撮影位置及び方向を図示した図面を添付してください。